
UCHWAŁA NR XV/122/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od porozumienia o przejęciu od Wojewody Śląskiego obowiązku utrzymania 
grobów wojennych znajdujących się na terenie gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2337), Rada Gminy Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę odstąpienia od porozumienia Nr SO/IV/5018/21/10 Wojewody Śląskiego z dnia 
23 marca 2010 r. w sprawie powierzenia przez Wojewodę Śląskiego gminie Buczkowice opieki nad  grobami 
wojennymi znajdującymi się na terenie gminy, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
Nr 145 poz. 2404, i upoważnia się Wójta Gminy do wypowiedzenia tego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: 4A2EA5EC-024C-47C5-9277-D2225E82A4D8. Podpisany Strona 1




